[image: ]

	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 26 декабря 2014 года				                            № 234
г.Микунь

	О разработке и подготовке проекта местных нормативов градострои-тельного проектирования муници-пального образования городского поселения «Микунь»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского поселения «Ми-кунь» администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» разра-ботать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского поселения «Микунь» до 01.03.2015 года.
2. Проект местных нормативов градостроительного проектирования разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.

Руководитель  администрации
городского поселения "Микунь" -                                                  В.А. Розмысло

image1.wmf